

Odpowiedź na pytanie

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Przebudowa drogi gminnej ul. Cicha - Zalesie w Nieborowicach - etap II”.

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1

Przedmiar robót poz. 44d.5 zakłada wykonanie przebudowy słupa niskiego napięcia wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej. Prosimy o sprecyzowanie o jaki słup chodzi, w jakiej lokalizacji i co jest przedmiotem niniejszej przebudowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Słup elektroenergetyczny - lokalizacja w projektowanej wyspie dzielącej w kilometrażu roboczym km 0+662 (przekrój E-E).

Przedmiot: przebudowa słupa poza miejsce kolizyjne z projektowaną nawierzchnią na podstawie warunków technicznych i uzgodnień uzyskanych od właściciela urządzenia.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót poz. 16d.2 zakłada wykonanie konstrukcji pod zjazdu do posesji. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekrój konstrukcyjny zjazdów do posesji, jednocześnie informując, że w załączniku „6170_Zał nr 7_PBW ETAP 2” zdublowano rysunek nr 5.3 „Przekroje konstrukcyjne” w plikach: R5.1- przekroje-S oraz R5.3- przekroje -S

Odpowiedź na pytanie nr 2

W dokumentacji do przetargu umieszczonej na bip nie zamieszczono właściwego rysunku nr 5.1.

Prawidłowy rysunek z brakującą konstrukcją zjazdu w załączeniu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z uwagi na to, że zmiany wprowadzone przez Zamawiającego są nieistotne przy szacowaniu oferty przez Wykonawcę Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA
Joanna Kruczyńska
Joanna Kruczyńska